
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Num. 
299 

216 

288 

241 

208 

217 

278 

255 

238 

228 

227 

220 

290 

212 

244 

210 

204 

Conduttore 
BARBAGLIA MARCO 

DE GAETANO ALESSANDRO 

GORCICA DAVID 

KARHAN MAXIMILIAN 

ANTONUCCI ALBERTO 

PURSI MATIAS 

TURRI DYLAN 

BERNARDI GIULIA 

VANCIKOVA KAROLINA 

GRANDI TIMOTHY 

KACIREK PETR 

MORETTO GABRIEL 

TOMASELLA NICHOLAS 

ROVERA EDOARDO 

ALESSANDRINI MATTIA 

PIZZIO FLAVIO 

CALABRESE ANDREA 

Concorrente 
RACING FACTORY ASD 

DE GAETANO ROSARIO 

GORCICA DAVID 

LUCA MOTOSPORT 

ANTONUCCI ROBERTO 

PURSI MATIAS 

TURRI ANTON 

BERNARDI GUERRINO 

VANCIKOVA KAROLINA 

GRANDI TIMOTHY 

DUCK RACING 

MORETTO MARCO 

TOMASELLA ALESSIO 

ROVERA MICHELE 

ALESSANDRINI CRISTIAN 

PIZZO RODOLFO 

CALABRESE ENZO 

State 
ITA 

ITA 

CZE 

CZE 

ITA 

CZE 

ITA 

ITA 

CZE 

CHF 

CZE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

Giri 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
8 
8 
8 
4 

Diff 

8.945 
10.786 
12.889 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 
2 Giri 
4 Giri 
4 Giri 
4 Giri 
8 Giri 

Best Time 

50.998 
50.933 
51.338 
51.685 
52.080 
51.905 
51.674 
51.775 
51.131 
51.100 
51.570 
50.942 
50.987 
51.041 
51.394 
52.616 
50.894 

In lap 
9 

12 

11 

10 

11 

10 

8 

9 

11 

11 

8 

4 

10 

7 

8 

5 

4 

Tempo Totale 

10:14.216 
10:23.161 
10:25.002 
10:27.105 
9:47.545 
9:47.704 
9:50.098 
9:51.731 
9:52.153 
9:57.781 

10:01.692 
8:34.771 

10:02.452 
7:16.520 
7:17.724 
7:23.650 
3:55.933 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

8.945 

Velocità  Media 

88,339 

Miglior tempo sul giro 

50.894 

Velocità Migliore 

88,843 

Giro Migliore di 

204 - CALABRESE ANDREA 

Stampato: 13/06/2021 23:18:59 

Servizio Cronometraggio: CronoMotori-Freccia del Tempo 

Direttore di gara:Crippa Gabriele - Cardano Luca 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

Trofeo EASYKART- ROTAX 

  PROVE LIBERE UFFICIALI 

EASYKART 100 

Prove Iniziato a 8:58:18 

CASTELLETTO BRANDUZZO 7 LAGHI 1,256 km 

13/06/2021 08:58 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

N° 
216 
299 
204 
290 
220 
228 
238 
288 
212 
244 
227 
217 
255 
278 
241 
210 
208 

Conduttore 
DE GAETANO ALESSANDRO 
BARBAGLIA MARCO 
CALABRESE ANDREA 
TOMASELLA NICHOLAS 
MORETTO GABRIEL 
GRANDI TIMOTHY 
VANCIKOVA KAROLINA 
GORCICA DAVID 
ROVERA EDOARDO 
ALESSANDRINI MATTIA 
KACIREK PETR 
PURSI MATIAS 
BERNARDI GIULIA 
TURRI DYLAN 
KARHAN MAXIMILIAN 
PIZZIO FLAVIO 
ANTONUCCI ALBERTO 

Concorrente 
DE GAETANO ROSARIO 
RACING FACTORY ASD 
CALABRESE ENZO 
TOMASELLA ALESSIO 
MORETTO MARCO 
GRANDI TIMOTHY 
VANCIKOVA KAROLINA 
GORCICA DAVID 
ROVERA MICHELE 
ALESSANDRINI CRISTIAN 
DUCK RACING 
PURSI MATIAS 
BERNARDI GUERRINO 
TURRI ANTON 
LUCA MOTOSPORT 
PIZZO RODOLFO 
ANTONUCCI ROBERTO 

State 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
CHF 
CZE 
CZE 
ITA 
ITA 
CZE 
CZE 
ITA 
ITA 
CZE 
ITA 
ITA 

Classe 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 

Giri 
9 
9 
8 
9 
8 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
9 
8 
9 

Best Time 
50.796 
50.872 
50.892 
50.902 
50.996 
51.122 
51.127 
51.160 
51.214 
51.360 
51.504 
51.558 
51.643 
51.678 
51.782 
51.932 
51.969 

Diff 

0.076 
0.096 
0.106 
0.200 
0.326 
0.331 
0.364 
0.418 
0.564 
0.708 
0.762 
0.847 
0.882 
0.986 
1.136 
1.173 

In lap 
4 
2 
2 
3 
4 
2 
4 
4 
3 
6 
1 
1 
2 
3 
2 
8 
2 

Penalità 
0 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Ordinato in base al miglior giro

ID 

Stampato: 14/06/2021 16:31:31 

Servizio Cronometraggio: CronoMotori-Freccia del Tempo 

Direttore di gara:Crippa Gabriele - Cardano Luca 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

Trofeo EASYKART- ROTAX 

  QUALIFICHE 

EASYKART 100 

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 11:17:07 

CASTELLETTO BRANDUZZO 7 LAGHI 1,256 km 

13/06/2021 11:00 



Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

Non Classificato 

DNS 

Num. 
216 

204 

299 

238 

227 

217 

255 

241 

208 

220 

210 

290 

244 

288 

228 

278 

212 

Conduttore 
DE GAETANO ALESSANDRO 

CALABRESE ANDREA 

BARBAGLIA MARCO 

VANCIKOVA KAROLINA 

KACIREK PETR 

PURSI MATIAS 

BERNARDI GIULIA 

KARHAN MAXIMILIAN 

ANTONUCCI ALBERTO 

MORETTO GABRIEL 

PIZZIO FLAVIO 

TOMASELLA NICHOLAS 

ALESSANDRINI MATTIA 

GORCICA DAVID 

GRANDI TIMOTHY 

TURRI DYLAN 

ROVERA EDOARDO 

Concorrente 
DE GAETANO ROSARIO 

CALABRESE ENZO 

RACING FACTORY ASD 

VANCIKOVA KAROLINA 

DUCK RACING 

PURSI MATIAS 

BERNARDI GUERRINO 

LUCA MOTOSPORT 

ANTONUCCI ROBERTO 

MORETTO MARCO 

PIZZO RODOLFO 

TOMASELLA ALESSIO 

ALESSANDRINI CRISTIAN 

GORCICA DAVID 

GRANDI TIMOTHY 

TURRI ANTON 

ROVERA MICHELE 

State 
ITA 

ITA 

ITA 

CZE 

CZE 

CZE 

ITA 

CZE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CZE 

CHF 

ITA 

ITA 

Classe 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

Giri 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
8 
1 
1 

Diff 

0.232 
1.893 

12.470 
14.000 
16.089 
16.454 
18.538 
20.390 
25.005 
25.572 
11.400 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

DNS 

Best Time 

51.242 
51.158 
51.344 
51.587 
51.785 
51.782 
52.006 
52.066 
52.043 
51.569 
52.251 
51.341 
51.958 

1:19.108 
1:25.111 

In lap 
15 

13 

15 

12 

16 

15 

7 

11 

7 

15 

14 

15 

7 

1 

1 

0 

0 

Tempo Totale 

13:50.230 
13:50.462 
13:52.123 
14:02.700 
14:04.230 
14:06.319 
14:06.684 
14:08.768 
14:10.620 
14:15.235 
14:15.802 
14:01.630 
7:06.447 
1:19.616 
1:25.444 

0.894 

Penalità 

0 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N° 290 RETROCESSO IN ULTIMA POSIZIONE PER INTERVENTO MECCANICO E RIPARAZIONE NON AUTORIZZATI 

Margine della Vittoria 

0.232 

Velocità  Media 

87,139 

Miglior tempo sul giro 

51.158 

Velocità Migliore 

88,385 

Giro Migliore di 

204 - CALABRESE ANDREA 

Stampato: 14/06/2021 12:47:40 

Servizio Cronometraggio: CronoMotori-Freccia del Tempo 

Direttore di gara:Crippa Gabriele - Cardano Luca 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

Trofeo EASYKART- ROTAX 

 PREFINALI 

EASYKART 100 

Gara (16 Giri) Iniziato a 13:32:58 

CASTELLETTO BRANDUZZO 7 LAGHI 1,256 km 

13/06/2021 13:24 



Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

DNF 

DNF 

Num. 
204 

216 

290 

299 

220 

238 

227 

244 

228 

278 

241 

208 

255 

210 

217 

212 

288 

Conduttore 
CALABRESE ANDREA 

DE GAETANO ALESSANDRO 

TOMASELLA NICHOLAS 

BARBAGLIA MARCO 

MORETTO GABRIEL 

VANCIKOVA KAROLINA 

KACIREK PETR 

ALESSANDRINI MATTIA 

GRANDI TIMOTHY 

TURRI DYLAN 

KARHAN MAXIMILIAN 

ANTONUCCI ALBERTO 

BERNARDI GIULIA 

PIZZIO FLAVIO 

PURSI MATIAS 

ROVERA EDOARDO 

GORCICA DAVID 

Concorrente 
CALABRESE ENZO 

DE GAETANO ROSARIO 

TOMASELLA ALESSIO 

RACING FACTORY ASD 

MORETTO MARCO 

VANCIKOVA KAROLINA 

DUCK RACING 

ALESSANDRINI CRISTIAN 

GRANDI TIMOTHY 

TURRI ANTON 

LUCA MOTOSPORT 

ANTONUCCI ROBERTO 

BERNARDI GUERRINO 

PIZZO RODOLFO 

PURSI MATIAS 

ROVERA MICHELE 

GORCICA DAVID 

State 
ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CZE 

CZE 

ITA 

CHF 

ITA 

CZE 

ITA 

ITA 

ITA 

CZE 

ITA 

CZE 

Classe 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

Giri 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
8 
1 

Diff 

1.581 
1.774 
2.610 
6.077 
7.467 

11.851 
18.646 
21.348 
21.420 
21.512 
21.978 
22.154 
25.957 
26.620 

DNF 
DNF 

Best Time 

51.026 
51.173 
50.844 
51.153 
51.405 
51.464 
51.765 
51.601 
51.567 
51.994 
51.914 
51.985 
51.949 
52.238 
51.710 
51.576 

1:04.709 

In lap 
13 

18 

11 

12 

8 

10 

10 

5 

10 

12 

11 

13 

8 

5 

15 

5 

1 

Tempo Totale 

15:28.170 
15:29.751 
15:29.944 
15:30.780 
15:34.247 
15:35.637 
15:40.021 
15:46.816 
15:49.518 
15:49.590 
15:49.682 
15:50.148 
15:50.324 
15:54.127 
15:54.790 
7:02.976 
1:06.126 

Penalità 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
CONCORRENTE N° 217 PENALIZZATO DI 5" PER MUSETTO NON CONFORME 

Margine della Vittoria 

1.581 

Velocità  Media 

87,687 

Miglior tempo sul giro 

50.844 

Velocità Migliore 

88,931 

Giro Migliore di 

290 - TOMASELLA NICHOLAS 

Stampato: 14/06/2021 00:20:02 

Servizio Cronometraggio: CronoMotori-Freccia del Tempo 

Direttore di gara:Crippa Gabriele - Cardano Luca 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

Trofeo EASYKART- ROTAX 

FINALI 

EASYKART 100 

Gara (18 Giri) Iniziato a 16:40:31 

CASTELLETTO BRANDUZZO 7 LAGHI 1,256 km 

13/06/2021 16:15 


